
 

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ  

ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Приказ 

 31.01.2020г                                                                 № 20 ОД 

с.Георгиевка 

 

«О приостановлении учебного процесса в 1-11 классах 

 в связи с карантином» 

 

  В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации, связанной с 

заболеваемостью гриппом и ОРВИ на территории Самарской области,в целях 

минимизации последствий распространения гриппа и ОРВИ среди учащихся,  

в соответствии с Распоряжением  министерства образования и науки 

Самарской области № 92-Р и министерства здравоохранения № 106-р от 

31.01.2020г « О введении ограничительных мероприятий (карантина)» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Ввести карантин в школе с 1 по 11 класс (21 класс-комплект, 467 учащихся) 

с 03.02.2020г по 08.02.2020г.  Приступить к занятиям 10.02.2020г 

 

2.Классным руководителям провести инструктажи с учащимися по 

правилам поведения во внеурочное время с целью недопущения дальнейшего 

распространения заболеваемости, а также травматизма. 

 

3.Учителям-предметникам разместить на сайте школы, в АСУ РСО ссылки 

для просмотра видео-уроков, домашнее задание, график консультаций в 

дистанционной форме на период карантина. 

 

4.Учителям-предметникам скорректировать тематическое планирование по 

всем предметам с целью выполнения учебных программ. 

 

5.Работникам школы на период карантина находится на рабочих местах. 

 

6.Фенюк А.Н., зам.директора по УВР, проконтролировать составление и 

выполнение рабочих планов учителей на период карантина. 

 

7.Уборщикам служебных помещений обеспечить проведение 

дезинфекционных мероприятий во всех помещениях школы. 

 



8.Мамаджановой Ю.А., учителю информатики, ответственной за работу 

АСУ РСО, разместить на сайте школы информацию о введении карантина в 

1-11 классах, дате выхода с карантина. 

9.Классным руководителям 1-11 классов по телефону или лично 

информировать родителей об итогах учебной деятельности их детей в 

актированные дни 

 

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


